様式第６号（第９条関係）

研修実績報告書兼協力金交付申請書

年  月  日

小田原市長 様

（受入農業者）

住所（又は所在地）

氏名（法人等にあっては名称及び代表者氏名）

次のとおり、研修を実施したので、報告するとともに、農業研修受入協力金の交付

を申請します。

研修計画の概要及び

研修生の到達状況

期間      年  月  日～     年  月  日

時間 １日    時間程度

作物

研修地（大字まで記載） 小田原市

月
研修内容 研修

日数 上旬 中旬 下旬